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katrine.midtbo@eidfjord.kommune.no; Eidfjord kommune <Postmottak@eidfjord.kommune.no>;
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kommune <Postmottak@fedje.kommune.no>; postmottak@fiskeridir.no; Fitjar kommune
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Linn.Martinson@fjell. kommune.no; Norstein.gjengedal @fjell.kommune.no; Fjell kommune
<Postmottak@fjell. kommune.no>; hordaland@fnf-nett.no; helle.holte.bruland@fusa.kommune.no;
Fusa kommune <Postkasse@fusa.kommune.no>; fmhoafr@fylkesmannen.no;
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Alexander.Helle@meland.kommune.no; ingrid.raniseth@meland.kommune.no; Meland kommune
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kommune <Postmottak@modalen.kommune.no>; kbj@odda.kommune.no;
reidar.eide@odda.kommune.no; post@odda.kommune.no; agha@os-ho.kommune.no; aja@os-
ho.kommune.no; ogj@os-ho.kommune.no; krb@os-ho.kommune.no; livb@os-ho.kommune.no;
knge@os-ho.kommune.no; Lisbeth Lunde Axelsen <lax@os-ho.kommune.no>; sibe@os-
ho.kommune.no; onje.epland@radoy.kommune.no; knut.hellevik@samnanger.kommune.no;
ragnhild.lonningdal@samnanger.kommune.no; Roald.Aandahl@samnanger.kommune.no;
Lovise.Vestbostad @stord.kommune.no; merete.hageberg@stord.kommune.no;
Andreas.moe.larsen@stord.kommune.no; mona.rabben@sund.kommune.no;
ase.aleheim@sveio.kommune.no; bjarne.hetlesaeter@sveio.kommune.no;
kim.kendel@sveio.kommune.no; Morten.Anthonessen@tysnes.kommune.no; Vibeke Stoltz
<vibeke.stoltz@tysnes.kommune.no>; Tysnes kommune <post@tysnes.kommune.no>;
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Randi.Karin.Tveit@ullensvang.herad.no; Ullensvang herad <postmottak@ullensvang.herad.no>;
jarle.grevstad@ulvik.kommune.no; Ulvik kommune <postmottak@ulvik.kommune.no>;
Gjertrud.Karevoll@vaksdal.kommune.no; oliver.klose@vaksdal.kommune.no; Vaksdal kommune
<post@vaksdal.kommune.no>; gunnar.bergo@voss.kommune.no;
elisabeth.lillegraven@voss.kommune.no; Berit.M.Galaaen@voss.kommune.no;
kjersti.n.finne@voss.kommune.no; Voss kommune <postmottak@voss.kommune.no>;
Bente.Guntveit@oygarden.kommune.no; jko@oygarden.kommune.no; ol@oygarden.kommune.no;
rsk@oygarden.kommune.no; SvenSelas.Kallevik@oygarden.kommune.no

Kopi: Stian Skar Ludvigsen <Stian.Ludvigsen@hfk.no>; Lasse Kolbjgrn Anke Hansen
<Lasse.Kolbjorn.Anke.Hansen@hfk.no>; Synngve Stalheim <Synnove.Stalheim@sfj.no>; Robgle, Anne
Grete <fmhoAgr@fylkesmannen.no>; kristin.skogli@fylkesmannen.no; Aina Haugstad
<Aina.Haugstad@hfk.no>; Arianson, Helga <fmhoHar@fylkesmannen.no>

Emne: Folkehelseoversikt og planstrategi

Til alle kommunekontaktar innan folkehelse, planlegging og kommuneoverlegar

No som valet er overstatt er det tid for a arbeide fram ny planstrategi. Vi registrerer at arbeidet med
folkehelseoversikt er godt i gang i kommunane og vi hapar at de har den kunnskapen og stgtta de
treng for & komme i mal pa ein god mate.

Hordaland fylkeskommune og Sogn og Fjordane fylkeskommune har i samarbeid arrangert to ulike
workshopar som ledd i var stgtte til kommunal folkehelseoversikt. Begge vart arrangert fleire gonger.
Som utgangspunkt for workshopane var eit mal om a rydde prosessen til trinnvise steg, slik at
arbeidet ikkje skulle bli for omfattande. Til saman har 84 personar delteke pa workshopane og 35
kommunar har vore representerte.

Den fgrste workshopen handla om statistikk: uthenting og bearbeiding av data fra ulike
statistikkbankar. Denne bygde pa mal for folkehelseoversikt (https://www.hordaland.no/nn-
NO/folkehelse/verktoy-for-folkehelseoversikt-i-kommunene/) og tanken om at ved hjelp av
strukturerte spgrsmal, skal ein lettare kunne finne fram til riktig statistikk for kommunen. Den andre
workshopen handla om a forsta tala og gjennom diskusjon med andre deltakarar fa hjelp til betre a
forsta utviklingstrekk i eigen kommune. Var erfaring er at diskusjonane har vore interessante og
lzererike for alle involverte.

| tillegg til workshopane, har det blitt produsert ei rekke rapportar og anna materiale det siste
halvtanna aret som er av relevans for arbeidet med folkehelseoversikt og planstrategi. Under er ei
liste over dei vi meiner er mest relevante. Navnet i parentes er kontaktperson dersom de har
spgrsmal (epost i kopifeltet).

* Folkehelseoversikt Vestland (Aina)

¢ Vestland - Statistikk og utviklingstrekk (Aina)

¢ Risikoindeks for folkehelse 2019 (Stian)

* Fylkesprognosar 2019 — Befolkning (Lasse)

* Fylkesprognosar 2019 - Bustadbehov (Lasse)

e Utfordringar for fylket og for regionane (Synngve)
e Sarbarheitsindeks for naeringsliv (Stian)

* Folkehelseundersgkelsen i Hordaland (Aina)

¢ Folkehelseundersgkinga i Sogn og Fjordane (Aina)

* Det har og blitt laga eit sett med indikatorar basert pa berekraftmala som del av det regionale
arbeidet. Her er det ogsa lagt inn indikatorar pa kommunalt niva der det finst. Dette er laga
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som eit stort rekneark og egner seg difor ikkje til utsending. Vedlagt ligg eit bilete av
indikatorane og utforminga. Dersom de gnsker meir informasjon, eller gnsker tal for eigen
kommune, kontakt Stian.

* Vedlagt ligg og ei oppsummering fra siste workshop. Dette er i stikkordsformat, men gir eit
innblikk i kompleksiteten i dei temaa som vart diskuterte. Overskriftene er laga av oss i eit
forsgk pa a strukturere det som vart diskutert.

Vi vonar desse rapportane vil kome til nytte i arbeidet dykkar.
Ta kontakt dersom noko er uklart eller dersom de gnskjer a diskutere vidare bruk av rapportane i
folkehelseoversiktsarbeidet, Aina Haugstad. Epost: aina.haugstad@hfk.no, telefon 977 00 413.

Venleg helsing

Kathrin Jakobsen
Seksjonsleiar

Regionalavdelinga
Seksjon for forsking, internasjonalisering og analyse

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

Mob: +47 982 55 253
www.hordaland.no
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